*
8
2
A

F
9
1
A

C
1
6
*

 8

2
A

F
9
1

A
C

1
6

Of. nº ___     CÂMARA DOS DEPUTADOS
                    Liderança do Bloco PR/PTdoB/PRP/PRTB/PHS/PTC/PSL

    REQUERIMENTO Nº _______________

  Senhor Presidente,

  Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do Projeto de Lei nº 1.332,

de 2003, que “dispõe sobre as atribuições e competências comuns das Guardas Municipais

do Brasil. Regulamenta e disciplina a constituição, atuação e manutenção das Guardas

Civis Municipais como Órgãos de Segurança Pública em todo o Território Nacional e dá

outras providências”.

Sala das Sessões, em         de julho de 2013.

Deputado Anthony Garotinho
Líder do Bloco PR/PTdoB/PRP/PRTB/PHS/PTC/PSL

Deputado Lincoln Portela
PR/MG